[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е
от «28» октября 2015г. №16
г. Верхотурье
О кандидатуре в состав Верхотурской
районной территориальной избирательной комиссии
В связи с истечением срока полномочий в декабре 2015 года  Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии действующего состава, руководствуясь пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательного права и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 7 статьи 21 Избирательного кодекса Свердловской области, в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 08 октября 2015 года №20/118 «О сроках формирования территориальных избирательных комиссий Свердловской области на очередной срок полномочий», руководствуясь статьей 21 Устава городского округа Верхотурский, Дума городского округа Верхотурский

       РЕШИЛА:

      1. Предложить включить в состав Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии кандидатуру Захаровой Натальи Александровны, председателя Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии.
      2. Рекомендовать Избирательной комиссии Свердловской области кандидатуру Захаровой Натальи Александровны для назначения на должность председателя Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии.

      3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области.

                  Глава

городского округа Верхотурский

А.Г. Лиханов